
Noteikumi par pabalstu izsniegšanu un
izlietošanu ēku atjaunošanai karā no-
postītām saimniecībām.

Noteikumi par pabalstu izsniegšanu un
izlietošanu ēku celšanai jaunsaimnie-
cībām un viensētām uz nekultivētām
zemēm.

Papildinājums rīkojumam par mācības
naudas nomaksas kārtību un par

"speciāliem līdzekjiem valsts vidus un
arodu skolās.

Rīkojums par Polijas, Latvijas un Igauni-
jas dzelzceļsatiksmes preču tarifa
I! daļas papildināšanu.

RĪKOJUMS M 369
1931. g. 1. oktobri.

Par Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļsatiksmes preču tarifa II daļas papildināšanu.
Uzdodu Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļsatiksmes preču tarifa II daļā,

kas publicēta š. g. ,,Valdības Vēstneša" 116. numurā un iznākusi Dzelzceļu virsvaldes '
atsevišķā izdevumā, ievesta dzīvē pielietošanai no š. g. 1. februāra ar š. g. 23. janvāra
rīkojumu JV« 26, kas iespiests ,,Dzelzceļu Vēstneša" 1931. g. 4. numurā, izdarīt sekojošus
papildinājumus:

1) 42. un 43. lappusē tarifa 16. pozīcijas 20. punkta b) rindkopas 5. ailē līdzās
atzīmei ,,6)" pie 10 un 15 tonnām ievietojama atzīme ,,7)", ailē 9 pie 6. un
7. klases 10 un 15 tonnām — atzīme „7)" un ailē 11 jauna, sekojoša satura
piezīme:

„7) Nosūtot saplākšņus (finierus) un vairākkārtām salīmētus dēlīšus
no stacijas Tallinn uz Čechoslovaķiju un Rumāniju veduma maksa tiek
aprēķināta:

Uz Igaunijas dzelzceļiem pēc tarifa 12. un 13. klases;
Uz Polijas dzelzceļiem pēc šā tarifa II daļā ievietotā izņēmuma tarifa I".

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu saziņā ar finanču un

iekšlietu ministri.
1931. g. 1. oktobrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par pabalstu izsniegšanu un
izlietošanu ēku atjaunošanai
karā nopostītām saimniecībām.
Tekošā 1931./32. budžeta gadā atvēlētie

pabalsti izsniedzami un izlietojami sekošā
kārtā:

1. Pabalstu var izsniegt tām karā no-
postītām saimniecībām:

a) kurām bijušas galīgi nopostītas vai-
rākas vai vismaz viena no saimnie-
cībai nepieciešamām ēkām;

b) kuri) īpašnieki ir stājušies pie savu
saimniecību atjaunošanas resp. būv-
materiālu sagatavošanas vai ēku
celšanas; ? ?

c) kuras pēc kara nav iegūtas pirkšanas
ceļā vai atdalītas ņo pamatsaimnie-
cības, uz kuras ēkas nopostītas;

d) kurām zemes kopplatība nav mazāka
par 2 ha;

e) kūjām līdz šim izsniegtie pabalsti
ēku atjaunošanai nepārsniedz:
1) saimn. ar zemes platību līdz

10 ha — Ls 250,— ;
2) saimn. ar zemes platību virs 10 ha

līdz 27 ha — Ls 350,— ;
3) saimn. ar zemes platību virs 27 ha

— Ls 500,— ;
f) kuru īpašniekiem nav rūpniecības,

tirdzniecības vai citi kādi ienesīgi
īpašumi vai uzņēmumi.
1. piezīme. Zvejniekiem, ja viņi

nav zvejnieki-lielrūpnieki, pabal-
stus var piešķirt arī tad, ja viņu
zemes kopplatība ir mazāka par
2 ha.

2. piezīme. Par saimniecībai ne-
pieciešamām ēkām uzskatāmas
ēkas, kas uzskaitītas instrukcijā
par būvkoku izsniegšanu (sk. ,,Vald .
Vēstn." 1925. g. 218. num. un
1927. g. 136. num.). .

3. piezīme. Par saimniecības zemes
platību skaitāma tā, kāda bijusi
priekš karā. Pēc kara piešķirtie pie-
griezumi zemes platības palielinā-
šanai nav ieskaitāmi saimniecības
platībā.

2. Pabalstus var piešķirt arī Jēkabpils,
Jaunjelgavas un Ilūkstes pilsētas admini-
stratīvās robežās ietilpstošām karā nopo-
stītām saimniecībām, ja viņām ir lauksaim-
niecību raksturs, un tās atbilst šo notei-
kumu 1. pantam.

3. Vienai saimniecībai piešķiramā pa-
balstu summa budžeta gadā nevar būt
mazāka par Ls 100,— un lielāka par
Ls 200,— ; pie pabalstu apmēra noteikša-
nas ņemama vērā saimniecības zemes
platība un postījumu apmēri.

4. Izsniegtie pabalsti izlietojami vienīgi
ēku celšanai. Citām vajadzībām izlietotos
pabalstus Zemkopības ministrijai ir tiesība
piespiedu kārtā atprasīt, līdz ar 70/0 gadā,
skaitot no pabalstu izsniegšanas dienas.

5. Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-
trolē Lauksaimniecības pārvaldes būvr
niecības nodaļa tieši vai caur rajonu
būvtechniķiem un vietējām valdības ' vai
pašvaldības iestādēm.

6. Lauksaimniecības pārvalde uzdod
pagastu valdēm un Jēkabpils, Jaunjelga-
vas un Ilūkstes pilsētu valdēm sastādīt
pēc noteikta veida sarakstus par visām
pagastu un minēto pilsētu robežās ietilp-
stošām karā nopostītām saimniecībām,
kurām saskaņā ar šo noteikumu 1. pantu
var izsniegt pabalstu, uzdodot pareizas
un noteiktas ziņas par katru saimniecību.
Saraksti caurskatāmi un apstiprināmi pa-
gastu padomēs vai attiecīgo pilsētu domēs
un līdz ar attiecīgiem parakstiem un
padomju vai domju sēdes protokolu no-
rakstiem iesūtāmi Lauksaimniecības pār-
valdes būvniecības nodaļai 6 nedēļu laikā,
skaitot no šo noteikumu publicēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Sarakstos nav ievedamas pilsētām vai
sabiedriskām organizācijām piederošas
saimniecības, kā arī bijušās rentes mājas,
kuras tagad piešķirtas dzimts īpašumā,
ja šo pēdējo saimniecību ēkas pirms kara
nav cēluši saimniecību tagadējie ieguvēji
vai mantojuma devēji.

1. piezīme. Padomju vai domju sēdēs
pie sarakstu caurskatīšanas pieaici-
nāmi ar padomdevēju balsstiesībām
vietējie izpostīto apgabalu kongresa
delegāti un viņiem līdzjāparaksta
sēžu protokoli.

2. piezīme. Saraksti iesūtāmi noteiktā
laikā un ar noteiktām ziņām; pēc
termiņa vai ar nepilnīgām ziņām iesū-
tītie saraksti paliks bez caurskatīšanas
un pabalstu piešķiršanas.

7. Uz iesūtīto sarakstu un viņos uz-
doto ziņu pamata Lauksaimniecības pār-
valde lemj par pabalstu piešķiršanu atse-
višķām saimniecībām. Lēmumusapstiprina
zemkopības ministris, un saskaņā ar šiem
lēmumiem Lauksaimniecības pārvalde iz-
maksā attiecīgas pabalstu summas tieši
vai caur pašvaldības iestādēm attiecīgu
saimniecību īpašniekiem.

8. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta blakifs
6. p. minētiem sarakstiem nav iesniedzami.

9. Pār sarakstos uzdoto ziņu pareizību
atbild pašvaldības iestādes, kas sarakstus
sastādījušas. Vajadzības gadījumā Lauk-
saimniecības pārvalde pārbauda iesniegto
ziņu pareizību.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Būvniecības nodaļas vadītājs A. Vaits.

Apstiprinu saziņā ar finanču un
iekšlietu ministri.

1931. g. 1. oktobri.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi
par pabalstu izsniegšanu un
izlietošanu ēku celšanai jaun-
saimniecībām un viensētām uz

nekultivētām zemēm.
Tekošā 1931./32. budžeta gadā atvēlētie

pabalsti izsniedzami un izlietojami šādā
kārtā:

1. Pabalstus ēku celšanai var izsniegt
tādām uz nekultivētas zemes no valsts
zemes fonda piešķirtām, kā arī no sādžām
viensētās nodalītām saimniecībām:

a) kurām saimniecības piešķiršanas vai
nodalīšanas laikā nav bijušas ēkas;

b) kurām piešķirtā zeme visa bijusi
nekultivēta (meža zeme, celmājs,
purvājs 'u, t. t.), vai arī kurām pie-
šķiršanas laikā bijis aramās vai
dārza zemes ne vairāk par '/10, vai
pļavu ne vairāk par '/4 no visas
zemes kopplatības;

c) kuru zemes kopplatība nav mazāka
par 5 ha, un kurām lauksaimniecības
raksturs;

d) kuras piešķirtas centrālā zemes ierī-
cības komitejā un piešķiršanas lēmumi
nav pārsūdzēti senātā, un viensētām,
ja sādžu sadalīšana apstiprināta ap-
riņķa vai centrālā zemes ierīcības
komitejā;

e) kuru ieguvēji ir jau stājušies pie
savu saimniecību ierīkošanas, t. i.
būvmateriālu sagatavošanas, ēku cel-
šanas vai zemes kultivēšanas;

f) kuras pabalstu ēku celšanai līdz
šim vēl nav saņēmušas.

Piezīme. Jaunsaimniecībām, kuras
iegūtas priekš kara uz nekultivētas
zemes no bij. Domeņu valdes un
tagad piešķirtas no C.Z.I.K., zemes
un ēku stāvoklis skaitāms pēc tiem
apstākļiem, kādos saimniecība at-
radās viņas iegūšanas, bet ne
piešķiršanas laikā.

2. Pabalstus var izsniegt arī pirkšanas
ceļā (no valsts zemes fonda, valsts zemes
bankas vai privātpersonām) iegūtām saim-
niecībām, kā arī saimniecībām, kurām
zemes paplašināšanai piešķirti nekultivēti
piegriezumi, ja tās atbilst šo noteikumu
1. p. un tiesībām pielīdzinātas jaunsaim-
niecībām.

3. Vienai saimniecībai izsniedzamā pa-
balstu summa ir Ls 300,—.

4. Izsniegto pabalstu drīkst izlietot
tikai nepieciešamo ēku celšanai saimnie-
cībā, kurai pabalsts piešķirts.

Piezīme. Par saimniecībai nepiecieša-
mām uzskatāmas ēkas, kas uzskaitītas
instrukcijā par būvkoku izsniegšanu
(„Vald. Vēstn." 1925. g. 218. num. un
1927. g. 136. num.).

5. Zemkopības ministrijai . ir tiesība
izsniegtos pabalstus piespiedu kārtā at-
prasīt, līdz ar 70/0 gadā, skaitot no pabalstu
izsniegšanas dienas:

a) ja viena gada laikā pēc babalsta
saņemšanas pēdējais nav izlietots
nepieciešamo ēku celšanai;

b) ja pabalstu saņēmējs pārdod savu
saimniecību un saņemto pabalstu
nav izlietojis 4. p. minētām vaja-
dzībām.

6. Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-
trolē Lauksaimniecības pārvaldes būvnie-
cības nodaļa tieši vai caur rajonu būvtech-
niķiem un vietējām valdības vai pašvaldī-
bas iestādēm.

7. Pēc noteikta, visām pagastu valdēm
piesūtāma, parauga, pēdējās sastāda sa-
rakstus par visām tām pagasta robežās
ietilpstošām saimniecībām, kurām pēc šo
noteikumu 1. un 2. panta var izsniegt
pabalstus, un kuras līdz šim to nav saņē-
mušas, uzdodot pareizas un noteiktas
ziņas par katru saimniecību. Saraksti caur-
skatāmi un apstiprināmi pagastu padomēs
un līdz ar attiecīgiem parakstiem un pa-
domju sēžu protokolu norakstiem iesū-
tāmi Lauksaimniecības pārvaldes būv-

niecības nodaļai 6 nedēļu laikā, skaitot no
šo noteikumu publicēšanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Sarakstos nav ievedamas bijušās rentes
mājas, apbūves un amatnieku gabali,
paraugsaimniecības, dārzsaimniecības un
rūpniecību zemes gabali.

8. Uz iesūtīto sarakstu un viņos uz-
doto ziņu pamata Lauksaimniecības pār-
valde lemj par pabalstu piešķiršanu at-
sevišķām saimniecībām. Lēmumus ap-
stiprina zemkopības ministris, un saskaņā
ar šiem lēmumiem Lauksaimniecības pār-
valde izmaksā attiecīgās pabalstu summas
tieši vai caur vietējām pašvaldībām at-
tiecīgu saimniecību īpašniekiem.

Piezīme. Saraksti iesūtāmi noteiktā
laikā; pēc noteikta laika vai ar ne-
pilnīgām ziņām iesūtītie saraksti pa-
liks bez caurskatīšanas un pabalstu
piešķiršanas.

9. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta, bla-
kus 7. p. minētiem sarakstiem, nav iesū-
tāmi.

10. Sūdzības par pagastu valžu vai
padomju pielaistām nepafeizībām pie sa-
rakstu sastādīšanas iesniedzamas apriņķu
valdēm divu nedēļu laikā pēc padomju
sēdes dienas. Apriņķa valde pārbauda
sūdzības un līdz ar savu slēdzienu, bet
ne vēlāk kā 3 nedēļu laikā, skaitot no
sūdzības saņemšanas dienas, piesūta tās
Lauksaimniecības pārvaldei galīgai iz-
lemšanai.

11. Par sarakstos uzdoto ziņu pareizību
atbild pagasta valde līdz ar pagasta pa-
domi. Vajadzības gadījumos Lauksaimnie-
cības pārvalde pārbauda sarakstos uzdoto
ziņu pareizību.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Būvniecības nodaļas vadītājs A. Vaits.

Apstiprinu un attiecinu uz
mazākuma tautību skolām.
1931. g. 30. septembrī. . JV»V-2994.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Papildinājums rīkojumam
par mācības naudas nomaksas kār-
tību un par speciāliem līdzekļiem

valsts vidus un arodu skolās.
Papildināt 3. pantu ar šādu piezīmi:
Piezīme. No mācības naudas maksā-

šanas atsvabināmais budžeta kārtībā
noteiktais procents aprēķināms no
faktiskā skolēnu skaita, kāds bijis
mācības iestādē rudens pusgadā
15. oktobrī un pavasara pusgadā
15. februārī.

Departamenta direktors K. Ozoliņš.
Vidusskolu direktora biedrs A. Čuibe.

Arodu skolu direktors I. Zubāns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . *. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu,,—,b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ' „—,80

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (?&^^^Bt^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N° 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p~ Atvērts no pulksten 9—3



2) 54. un 55. lappusē tarifa 58. pozicijas d) rindkopas 5. un 9. ailēs pie 2 b, 2 c
resp. 6. un 7. klasēm 10 un 15 tonnām ievietojama atzīme „6)" un 11. ailē
ierakstāma jauna sekojoša satura piezīme:

,,6) Nosūtot saplākšņu(finieru) liektu krēslu atzveltnes un sēdekļus
no stacijas Tallinn uz Ceehoslovaķiju un Rumāniju veduma maksa tiek
aprēķināta:

Uz Igaunijas dzelzceļiem pēc tarifa 12. un 13. klases.
Uz Polijas dzelzceļiem pēc šī tarifa II daļā ievietotā izņēmuma tarifa I".

3) 21. lappusē, satura rādītājs papildināms, pierakstot tam beigās:
^,,IX Izņēmuma tarifs I 140".

4) 140. lappusē ievietojams jauns izņēmuma tarifs sekojošā redakcijā:
„IX. Izņēmuma tarifs I tranzitā pārvadājamiem pa Polijas dzelzceļiem

saplākšņiem ' (finieriem) un vairākkārtām salīmētiem dēlīšiem, ka arī'
saplākšņu (finieru) liektām krēslu atveltnēm un sēdekļiem".

Izņēmuma tarifs I.
Pa Polijas dzelzceļiem tranzitā pārvadājamiem preču nomenklatūras un klasi-

fikācijas (sk. II dalu) tarifa 16. pozicijas 20.b) punktā minētiem saplākšņiem (finiefiem)
un vairrākkārtām 'salīmētiem dēlīšiem, kā arī tarifa 58. pozicijas d) punktā minētiem
saplākšņu (finieru) liektām krēslu atzveltnēm un sēdekļiem.

Piemērošanas apjoms.
No robežas punkta Turmont līdz šai izņēmuma tarifa veduma maksu likmju

rādītājā minētām Polijas-Čechoslovaķijas un Polijas-Rumanijas robežas pārejas punktu
stacijām.

Veduma maksas aprēķināšana.
Veduma maksu aprēķina pēc zemākpievestām likmēm.

Piemērošanas nosacījumi.
Izņēmuma tarifs piemērojams tikai ar tiešām preču zīmēm no Tallinnas uz Čecho-

slovaķijas resp. Rumānijas stacijām nosūtāmiem sūtījumiem. ?
Likmes par 100 kg

Saplākšņiem (finieriem) Saplākšņu (finieru)

No robežas pārejas punkta «" vair™„fmētiem ^'ļBļJg**"
pie Turmontiem Attaiums

k»o- —: ~ ~ : ; ; z^~
, . , , v _ . Veduma maksas aprēķināšanai ne mazāk ka par:
Līdz robežas pārejas metros

punktiem ' 10.000 kg 15.000 kg 10.000 kg 15.000 kg

b c b c

Ziemeļ-Amerikas Savienoto valstu dollaros

Zebrzydowice 970 0.499 0.409 0.734 0.644
Cieszyn 981 0.502 0.412 0.742 0.651
Zwardon 1009 0.506 0.414 0.747 0.658
Podczervvone . 1058 0.512 0.419 0.765 0.672
Leluchow 1075 0.516 0.422 0.773 0.679
Lupkow 1057 0.512 0.419 0.765 0.672
Sianki 1022 0.508 0.416 0.755 0.663
Ļawoczne 997 0.503 0.413 0.744 0.654
Woronienka 1078 0.516 0.422 0.773 0.679
Sniatyn Zaļucze 1079 0.516 ' 0.422 0.773 0.679

Šis rīkojums spēkā ar 1931. g. 1. augustu.

Dzelzceļu galvenā direktorā v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

r " >

{ftcsu
āāuāimaļnnni.

Latvijas Tiesu palāta
uz Tiesu iek. lik. 339. pantā pa-
mata dara zināmu, ka ar Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces1931.g. 30. septembra lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Kirils
Munkevičs pielaists pie svešu
lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdinš.
17158z Sekretārs A. Rūvalds.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Kultūras veicināšanas
biedrība ,,Sports , māksla" ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16804o Sekretārs Fridrichsons.

?ihiiiiii i iii ?iim—i— i i

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
13. jūlijā mir. Arvida-Paula Friča
dēla Grobiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantņiekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
16851 L. Ne 2349/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Literatūra.
Atpūta. Ne 361. — 1931. g. 2. oktobri.

Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 3. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — —? —

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 72,25—73,00
100 Šveices franku 101,50—102,55
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — — —?
100 Norvēģijas kronu .... — —? —
100 Dānijas kronu ...... — — —.
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,60—210,20
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

?Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

RĪGA.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 24. līdz
30. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums |i|
ra boO)

Tvphus abdom. .... Vēdera tifs . . 15
Paratvphus Paratifs .... 2
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas ..... —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 1
Diphter. vēra Difterits .... 6
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 7
Dvsenteria Asinssērga ... 1
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Polimvelitis ant. ac. . , Bērnu trieka . . —
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm. .... Plaušu dilonis . 3
Trachoma Trachoms ... 4
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris- puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus . Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziedojumi Brīvības piemineklim

augustā un septembrī,
Valmieras apriņķa komiteja Ls 248,60,

Kuldīgas apriņķa Ls 225,50, Rīgas garni-
zona komiteja Ls 1.83,10, Rīgas pilsētas
2. iec. komiteja Ls 230,—, 3. iecirkņa
komiteja Ls 178,—, 5. iecirkņa komiteja
Ls 116,—, Latvijas sūtniecība Stok-
holmā Ls 234,51, Ogres pilsētas komiteja
Ls 150,—, Jēru pagasta komiteja Ls 78,26,
Lielplatones pagasta Ls 60,—, Kokneses
pagasta Ls 52,—, Ventspils apriņķa
Ls 53,—, Valtaiķu pagasta Ls 41,—,
Pasta un telegrāfa departamenta Ls 70,—,

Nac. Latvijas atvaļināto karavīru biedri- ?
bas Stopiņu nodaļa Ls 16,34, Ilūkstes ,
izglītības biedrība Ls 20,— un citi. Pa ļ
Ls 100,— Raņķu krāj-aizdevu sabiedrība,
universitātes studentu korporācija ,,Selo-
nija" un studenšu korporācija- „Dauga-
viete". No izrīkojumiem Rīgas pilsētas
10. iec. komiteja (priekšsēdētājs Torņ-;
kalna mācītājs J. Birģelis) Ls 1672,42,
Mežmuižas pagasta komitejas Ls 179,32,
Ainažu dziesmu svētku rīcības komitejas
Ls 50,—, Snēpeles pagasta komitejas ļ
Ls 26,40, Mēmeles, pagasta Ls 16,— un ļ
patriotiskās biedrības „Latvis" Dundagas ''
Rīgzemjos Ls 13,60. Plakātu vietas iznomā ļ
uz pieminekļa būves sētas Ls 592,—. Kop-
summā ieņēmumu Ls 345.822,44, izdevumu I

Ls 23.673,03, atlikums Ls 322.149,41. —
Izsaku sirsnīgu pateicību visiem laipnajiem
ziedotājiem un ziedojumu vācējiem.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

2. oktobra rīkojumu apķīlāts:
366. Uzsaukums „Za proļetarskuju

Latviju rabočije i krestjaņe!" JNe 19.
Raboče-krestjanskaja frakcija. Spiestuvē
„Provinces Prese". «

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī. Ns 155724.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
9. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Valkas
apriņķī, Smiltenes pagastā atrodošos ne-
kustamu mantu, ar nosaukumu ,,Jaun-
Sautiņi" vārdā ,,Mēžvijas ".

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī. Ns 93302.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

17150 Nodaļas vadītājs J. Zieman.is;

Pasta zinas.
Š. g. septembra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

14 vēstules bez adresēm,
7 atklātnes bez adresēm,
4 bandroles bez adresēm.

Pastmeistars F. Anže.

!

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. septembra lēmumu,
pamatojoties pēc Krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Latvijas pavalstnieku Aleksandru Ei-
niku, dzim. 1914. _g. 28. februārī Slokā, kurš
1931. g. marta mēnesī dzīvojis Rīgā, Sarkanā
ielā Ne 4; Latvijas iekšzemes pase ser. MJ
Na 018575, izdota no Rīgas prefektūras 1930. g.
8. decembri ar Ns 182945, apsūdzētu pēc Sodu
lik. 581. p. 2. d. (Krimināllieta Na773 — 1931. g.)

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesim, vai tu-
vākai policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais
apcietināms un nogādājams Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1931. g. 3.0. septembri.
Na 2051/773k.

Miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 511.

23220. Kozlovskis Peters. 393/21.
23221. Lapiņš Jānis. 34066/30.
23222. Lomniks-Lomnieks Marija. 35851/31.
23223. Matisons Aleksandrs. 35198/31.
23224. Neimarks Gita. 6398/22.
23225. Skrapcis Arturs. 34602/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6. un
7.p.,ievērojot Jēkaba Rļizņanska
pilnv. zv. adv. J. Eljaševa lūgumu
un savu 1931. g. 16. septembra
lēmumu paziņo, ka Jēkabam
Rļizņanskam gājusi zudumā dzī-
vības apdrošināšanas biedrības
„Rossija" polise ar Na 171297.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un ' aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
iaika nepieteiksies, polisi atzīs
par nederīgu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu polises dupli-
kata resp. viņas vērtības saņem-
šanai. J\fa 30320.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
16842o Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Eduarda d.
Rozenberga pilnv. zvēr. adv.
pal. Jāņa Zariņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
23. septembrī, publicēto 1930. g.
10. septembrī Rīgā mirušā Vil-
helma Christiana d. Vēgnera,
1929. g. 4. nov. pie Rīgas notāra
M. Čulkova ar Na 94/20407
publiskā kārtīļjā taisīto ' testa-
mentu, kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir. Vil-
helma Christiana d. Vēgnera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantņiekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 26. septembri.
L. Na 5930/31. g. 16833

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
23. septembrī izklausījusi Jāna
Bernharda Miķeļa d. Kappa
(Kāpenieka) lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Kārli-
Aleksandru Miķeļa d. Kappi
ari Kāpenieku par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Kārli-Aleksandru Kā-
penieku (Kapps, Kappa).

Rīgā, 1931. g. 26. septembri.
16843o L. Na 1017-11 g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Jaunraunas II lopkopības
pārraudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Jaunraunas pagastā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16800o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo , ka ar
viņas 1931. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: „Latvijas konservatorijas
audzēkņu pirmā savstarpējā palī-
dzības kase" ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16848o Sekret. v. O. Kod darās.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Lubānas biezi apdzīvotās
vietas namīpašnieku biedrība".
ar valdes sēdekli Lubānā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16801o Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo , ka ar
viņas 1931.. g. 22. septembra
lēmumu reģsitrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas piena tirgotāju
biedrība", ar valdes sēdekli"Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16802o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo ,ka ar
viņas 1931. g. 22. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Strādnieku sporta biedrība
„Prometejs"ar vaid. sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16803o Sekretārs Fridrichsons.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: „I Latvijas pludi-
nāšanas kooeprātīvs" ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16849o Sekret. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 14607'. p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 22. septembra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukumu: „Zvejnieku ko-
operatīvu centrālā savienība
„Zivju Centrs" ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
16847o Sekret. v. O.Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 5. maijā mirušā
Niķa Bērziņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantņiekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g, 26. septembrī.
16850 L. Nā 2390/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbefgs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 28. janvārī mir.
Indriķa Matīsa d. Brikmaņa
1921. g. 1. novembrī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesā četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

' Pec minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. sept.
16856x L. Na 2072/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs



Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
10. martā, mir. Kārļa Heinricha
Buša, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantņiekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt ssavas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'pārspēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2386/31. 16865b

Priekšsēd. v. 'Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 7556,
izd. no 7. Siguldas kājnieku pulka
1925. g. 28. maijā ar Augusta
Jāņa d. Vazoliņa vārdu. 16075

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
.2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
2. jūnijā, mir. Jāņa Jura dēla
Breitberga, atstāto' mantojumu
kādas tiesības kā mantņiekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2305/31. 16859b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Elzu
Gladkovs, kuras dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt nor
rakstus no Reiņa Sermuļa ie-
sūdzības raksta un pielikumiem
lietā pret Elzu Gladkovs un cit.
,par mantošanas tiesībām uz
>/4 daļu no mir. Trīnes Sermulis
atstātās mantas Ls 8000,— un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja aicināmā minētā
laikā neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā tie-

i uzdos, aicinājumu uz tiesas . sēdi
un visus papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembri.
16866x L. Ne 487/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
16. septembrī mirušā Kārļa
Jāņa d. Zāmeļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
ņiekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
16854 L. Nē 2366/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. tik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
18. jūnijā mir. Kriša Zēberga,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantņiekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t '. t., pieteikt'savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2258/31. 16857b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
S. novembrī, mir. Mārtiņa Jek-
ševica, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantņiekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2347/31. . 16858b

Priekšsēd. v.. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011., ļ
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
20. novembrī mirušā Mārtiņa
Smēķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantņiekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembri.
L. Ne 2355/31. g. 16852

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus. kam būtu uz
1918. gada 10. oktobri v. st. mir.
Ādama Kārļa d. Biskaiča atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantņiekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
16853 L. Ne 2365/31. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Iik.1967., 2011.,2014.
un 2079.p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 22. janvārī
mir. Mārtiņa Veidemana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantņiekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas:

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2327/31. g. 16855

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
9. augustā, mir. Ka pāra Kristapa
dēla Vīnrozes, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
ņiekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie
teikt savas tiesības' šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembri.
? L. Ne 2354/31. ? 16860b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
3. janvārī, mir. Jura Jāņa d.
Lejiņa, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantņiekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2328/31. J 6861b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
3. jūnijā, mir. Jelgavas apr.
Dobeles pag. Tīsneru māju īpaš-
nieka Kristapa Eichvalda, at-
stāto mantojumu kādas tiesības-
kā mantņiekiem, legātāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot- no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējuššām.

Jelgavā, 193. g. 26. septembrī
L. Ne 2363/31. 16862t

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Grēcinieku ielā Ne 33, veikalā,
pārdos 2. izsolē Ābrama Jadlov-
kera kustamo mantu, sastāvošu
no veikala un kantora iekārtas un
dažādām dzelzs precēm, novēr-
tētu par Ls 11.152,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17154z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
16. decembrī, mir. Krista Pes-
kopa, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantņiekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26 septembrī.
L. Ne 2383/31. . 16863b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbegrs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
1. martā, mir. Kārļa Kārļa d.
Vanaga, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantņiekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušārņ.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
L. Ne 2352/31. 16864b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1839. g. 22. oktobrī
dzimušais un no 1915. g. bezvēsts
promesošais Jānis Pētera d. Rij-
nieks, atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembri.
16867x L. Ne338/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p.. paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 21. sep-.
tembri atklātā sēdē nolēma
reģistrēt Usmas-Ugāles laukkopī-
bas pārraudzības biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Usmas pagastā.

Jelgavā, 1931. g. 26. septembrī.
16814x L. Ne 164

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā 1930. g. 4. oktobrī,
Rīgā, Jēkaba Legzdiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantņiekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16970z L. Ne 1804/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.

Jaunjelgavas iecirkņa miertiesn-
saskaņā ar savu 1931. g.4.augusta
lēmumu, pamatodamies uz Viet.
civ. lik. 2011., 2012., 2013., 2014.
un 2019. pantiem uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 17. jūlijā
mirušās Minnas Lindenberģis at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantņiekiem, kreditoriem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības miertiesne-
sm triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktas tie-
sības atzīs par spēku zaudējušām

Jaunjelgavā, 1931. g. 26. sept.
16971ž Ne 3819

M iprf ipcnpc te \C Pns«ars

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1931. g. 9. jūlijā sa-
biedrība ,,Harmonie" iesniegusi
prasības sūdzību Ls 825,— ap-
mērā par nomas maksas parādu
pret Nilu-Voldemāru Larsonu,
kura adrese prasītājai nav zi-
nāma, kamdēļ uz prasītājas lū-
guma pamata miertiesnesis uz-
aicina Nilu-Voldemāru Larsonu
divu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ^Valdī-
bas Vēstnesī", ierasties .mier-
tiesneša kamerā Cēsīs, Raunas
ielā Ne 14, vai paziņot miertiesne-
sim savu adresi.

Ja Nils-Voldemars Ļarsons mi-
nētā laikā neieradīsies un savu
adresi nepaziņos, pavēstes un 112
viņu attiecošies raksti tiks at-
stāti tiesas kancelejā un lieta tiks
izspriesta bez viņa — Larsona.

Prasības pierādīšanai iesniegta
lietā no Noras Hanzon, kā Nila-
Voldemara Larsona pilnvarnieces
izdota parāda zīme par augš-
minēto summu. 16816z

1931. g. 26. septembrī.
Miertiesnesis J. Puchaļskijs

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pīkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
1. Minsterejas ielā Ne 2, dz. 2,
pārdos Jāņa Āķiša kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm un šuj-
mašīnas, novērtētu par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17!55z Tiesu izp.. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ausekļa ielā Ne 5, dz. 20,
pārdos Edmunda Kerkoviusa
kustamo mantu, sastāvošu no
zāles garnitūras un novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
17227 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
9. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 128, pārdos
A./S. „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 naudas
skapja, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
17231 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 10. oktobri, pīkst. 10
diena, Rīga, Brīvības ielā Ne 45,
veik., pārdos Bēra Fratkina
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetēm un' novērtētu par
Ls 952,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931, g. 16. septembrī.
17229 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rtgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
10. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Na 19, dz. 5, Her-
maņa Grossmaņa u. c. pras. lietās
pārdos Dārtas Doškins kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 772,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
17228 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g. 12. okto-
brī, pulksten 10.40 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne l!2a, dz. 11,
Paula Rozenberga pras. liets
pārdos Šajā Šeinina kustamc
mantu, sastāvošu ne bufetes un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.
17230 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Mārtiņu Krūmiņu pat
Ls 1291,70 ar % un izdevumiem,
1931. g. 10. decembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Mārtiņa Krūmiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag., ar zemes
grāmatu reģistra Ne 7585 un
sastāv no zemes gabala ,,Krū-
miņi Ne 317F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17212 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
12.oktobrī, plkst.V12 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Ne 24/26, ieeja no
Vaļņu ielas Ne 43/45, pārdos otrā
izsolē A./S. „B. Dīriķis un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
rotācijas mašīnas ar piederumiem
novērtētu par Ls 28.500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17153z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. * g.
13. oktobrī, pīkst, li dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā Na 45, darbn.,
pārdos Lības un Hirša Lanesmaņu
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu cepurēm, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembri.
17157z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Jāni Rundi par
Ls 923,25 ar '% un izdevumiem
1931.g. 10. decembrī, pīkst.10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Rundes nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Aiz-
kraukles pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4801 un sastāv no
Vidus-Tunku Ne 4 mājām, ap-
tverošām 43,35 deset;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9000,— un 1500 cara" rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 30. septembri.
17914 Tipsn i7nilrl F I.ipninJ

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Ventspilī, Kuģinieku ielā Ne 7)
paziņo, ka:

l) 'Andreja Fogeia prasības ap-
mierināšanai no Jāna Kuļkevica
1931. g. 2. decembri, 10 ' rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jānim Kuļ-
ķevicam piederošās Ventspils apr.
Piltenes pag. Diž-Katlapu mājas,
ar zemes grāmatu Ne 1956/2892;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4900,- un 1000 rbļ. kr.
naudā ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' 17179

Ventspilī, 1931. g. 30. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Ventspilī. Kuģinieku ielā Nē 7)
paziņo, ka:

1) Maksa Goldingera prasības
apmierināšanai no Oskara Zvana
1931. g. 2. decembri, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Oskaram Zvanim piederošās
Ventspils apr., Ēdoles pag.,
Kalēju mājas, ar zemes grāmatu
Ne 7171;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Ventspilī, 1931. g.30. septembri.
17180 Tiesu izp. J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 19927,20
ar % un termiņmaksām, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu p. 13.—20. nos., 1931. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē-
liskos torgos pārdos Samuila
Gurviča, Elkas, Dveiras un Ševeļa
Gurviču nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. pils. iec.
208. kv., Vidus ielā Ne 32a, 33b,
ar zemes grām. reģ. Ne 3400 un
sastāv no gruntsgabala ar dzimts-
lietošanas tiesībām, 3751 kv. asis
platībā, ar ēkām, līdz ar sudma-
lām un visām mašīnām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 24.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 24.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—r novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. N° 919/29. g.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
17184 Tiesu izpild. (paraksts).

Jaunlaicenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Na 57
ser. PZ Ne 021955, izd. no šās
pag. valdes 1927. g. 29. oktobrī
ar Augusta Vazoliņa vārdu.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītāja,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Nē 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p.. paziņo,
ka 1931. g. 4. decembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Līzes un Hermana Kop-
štalu, Marijas un Jēkaba Starostu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Augustes ielā Ne 9 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 778.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 4000,—, un lO pārdod Marijas
Starost prasību apmierināšanai."

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
šanas summas Ls 4000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 400
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā vai pie tiesu izpildītāja.

Lieoāā, 1931. g. 29. septembri.
Ne 1970 17181

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Nē 12) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 21148,80
ar % un tiesu izdevumu piedzī-
šanupēc tiesas sprieduma, 1931.g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas,
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Elkas Gurvičs,
Deinas Gurvičs», Meiera Gurviča,
Ševela Gurviča un Ābrama Gur-
viča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpilī, 2. pils. iec.
4. kvart., Karavanes ielā Ne 5,
ar zemes grām. reģ. Ne 2034 un
sastāv ' no 2 gruntsgabaliem ar
ar dzimtsīpašuma tiesībām
1) 42338/49 kv. asis un 2) 267>/ 7 kv.
asis platībā, ar dzīvojamo ēku;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 36-000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 36.000; '

4) tiem, kas. vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības n?uda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 29. sept.
17183 L. Nē 918/29. g.

Tiesu izpildītājs (paraksts);

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Augustu Krūmiņu par
Ls 63,03 ar % un izdev. ' 193L g.
10. decembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Krūmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Rembates biezi apdzīvotā vietā,
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 13561 un sastāv no Rem-
bates muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Ne 41! F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17213 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata
uzaicina 1929. g. 15. novembri
mirušā Pētera Pankrotija d.
Zvankova. mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
.aprinkī, Rēznas pagastā.

193*1. g. 26. septembrī.
16818z Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pīkst.ļl 1 djenā, Rīgā,
Audēju ielā Ne 1, veikalā, pārdos
Joseļa Seloveičika kustamo mantu
sastāvošu no veikala iekārtas un
kungu un dāmu kurpēm, novēr-
tētu par Ls 889,63.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. septembrī.
17156z Tiesu izp. J. Grīnfelds.



Ar Jelgavas apgabaltiesas š. g.
25. jūlija lēmumu slēgtās Ērberģes
muižas piensaimnieku sabiedrības
pilna biedru sapulce notiks š. g.
25. oktobrī, Mazzalves pagasta
Ērberģes muižā, pulksten 15.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas kommisijas lo-
. cekļa ievēlēšana.

3) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Sapulce pilntiesīga pie katra

biedru skaita. 17210z
Aizgādnis: E. Pērkons.

Ar Jelgavas apgabaltiesas š. g.
25. jūlija,lēmumu slēgtās Ērberģes
muižas piensaimnieku sabiedrības
aizgādnis uzaicina šīs biedrības
kreditorus pieteikt savas prasības
līdz š. g. 18. oktobrim minētās
sabiedrības aizgādnim, Mazzalves
pagasta ,,Vairogos" un ierasties
š. g. 18. oktobri, pulksten 15-
Mazzalves pag. Tautas namā
uz kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļa ievēlēšana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Sapulce pilntiesīga pie katra

kreditoru skaita. 1721Iz
Aizgādnis E. Pērkons.

Lauku Jaunatnes b-bas Alojas
nodaļa paziņo interesentiem, ka
mantu izloze kas nolikta
1931. g. 16. augustā, nenotika,
kamdēļ naudu par pirktām lozēm
triju mēnešu laikā, skaitot no
izslud. dienas, var saņemt at-
pakaļ, iesniedzot ložu biļetes
augšmin. nodaļai. 17152z

Latvijas Vispār. Apvien. Viesn.,
Rest. Kafejn. u. tamlīdz. pasāk,
darbinieku Centrālā B-ba, kūjas
statūti reģistrēti 1928. g. 4. aprīlī
ar reģ. Ne 2407, paziņo interesen-
tiem, ka uz iekšlietu ministrijas
rīkojumu šī biedrība tiek likvi-
dēta. I7151z

B. priekš.: T. Puraus,
Rīgā, Krāsotāju ielā Ne 25, dz. 22.

Jēkabpils apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izslud. par neder, nozau-
dēto Latv. iekšzemes pasi Ne213,
sēr. JP Ne 000213, izd. no
Aiviekstes pag. valdes 1928. g.
28. apr. ar Pētera Kļaviņš v.

A/s Nordeķu tekstil-manufaktūras
valde paziņo, ka vispārējā akcio-
nāru sapulce, kas bija paredzēta
š. g. 30.septembrī, nenotika, kādēļ
ar šo tiek izsludināta

otrreizēja vispārējā sapulce
uz š. g. 19. oktobri, pīkst. 4.
Saskaņā ar akc. sab. Nordeķu
tekstil-manufaktūras § 60, šī
sapulce skaitīsies kā pilntiesīga
un viņas lēmumi būs galīgi pie
katra akciju skaita.

Dienas kārtība:
1) Pārskats ūn bilance uz 1930.g..

31. dec. un revīzijas kommisi-
sijas ziņojumi.

2, Atlīdzības noteikšana pārval-
des locekļiem.

3) Darbības plāna un budžeta
par 1931. g. apstiprināšana.

4) Priekšlikumi sabiedrības stā-
vokļa uzlabošanai, vai sabie-
drības likvidācija un likvi-
dācijas kommisijas vēlēšana.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk, kā 7 dienas
pirms sapulces, valdei.

17219z Valde.

Vaiņodes pagastam,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieteikumi un dokumenti, par

ārsta tiesību iegūšanu un vese-
lību, apmaksāti ar zīmognodevu
Ls —,80 apmērā, iesniedzami
pagasta padomē līdz š.g. 16. okt.,
pīkst. 13, kurā stundā sāksies
ārsta vēlēšanas. Pamatalga
Ls 180,— mēnesī. Dienesta
zeme 3 pūrv. aramas un 2 pūrv.

pļavas:. Ārsta māja no Vaiņodes
stacijas 4 km, brauciens pa bruģi.

Vaiņodē, 1931. g. 30. sept.
17202z Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ne 005932, " izdotu
1929. g. 11. novembrī Rīgā, ar
Haroida Hāne vārdu. 17224z

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto dienesta personas
apliecību Ne 1813, izdotu 1929. g.
16. maijā ar aizsarga Samuila
Sergeja d. Grigorjeva vārdu.

Madonas apr. pol. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. NJ Ne 09670, izd. 1928. g.
9. maijā ar kārtējo Ne 868, no
Vestienas pagasta valdes ar Tek-
las Raciborskajas vārdu; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. NJ
Ne 021257, izd. 1929. g. 9. aug.
ar kārtējo Ne 2053, no Kalsnavas
pagasta valdes ar Veras C'rulis
vārdu un 3) karaklaus'bas aplie-
cību Ne 4203, izd. 1929. g.
26. maijā no Latgales artilērijas
pulka komandiera ar Jānis Lieta-
vietis vārdu. 16078o

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka 16. oktobrī, pīkst. 11
dienā, Īslīces pag. Stalgu māja
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ar-
vidam Pelekim aprakstītu mantu,
sastāvošu no labības pļaujmašī-
nas „Champion" firmas, novērt.
par Ls 60,— dēļ tiesu nodevu
piedzīšanas. 17204z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
13.oktobri, pīkst. 11 dienā, Grīvā,
pretī pastam, uz tirgus laukuma
ūtrupi, kurā pārdos atklātā izsolē
Veronikai Harlamovs piederošo
skapi, ārstniecības izdevumu seg-
šanai.

Skapis apskatāms pārdošanas
dienā un vieta. Ne 2942/1

Torņakalna preču stacijas
noliktavā

š.g. 5. oktobrī, pīkst.10, izūtrupēs
pasažieru ātruma sūtījumu Auce-
Torņakalns Ne 214970, sastāvošu
no vienas kastes ar svaigiem
āboliem, svaiā 36 kg.

Nepārdošanas gadījumā izūtru-
pēšana notiks otro reizi š. g.
6. oktobrī, pīkst. 10 no piesolītās
summas. 17222z
Stacijas priekšnieka uzdevumā

' ? A. Ķrūmiņš.
Liepājas-Aizputes apriņķa po-

licijas 2. iec, priekšnieks* pama-
tojoties uz Liepājas un Aizputes
valsts zemju inspekcijas 1931. g.
17. septembra rakstu Ne 2495,
Asītes pagastā, Nodegu-Vartajas
dīķsaimniecībā, 1931. g. 16. ok-
tobrī, pīkst. 10 dienā, izsludina
ūtrupi, kūjā pārdos atklātā vai-
rāksolīšana Jānim Eņģelim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, zirga 5 g. veca, cūkas,
govs, 5 g.vecas, kamanām, drēbju
skapja, sienas pulksteņa, būv-
materiāla, labības pļaujmašīnas
u. t. t., kopvērtībā nar Ls 2010.

Jzsofe.
Ventspils muitnīca

1931. g. 3. novembri, pulkst. 11,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas
pirmā izsolē nepārdotas preces:

1) 1 koferi un 1 kasti, lietotas
efektes, svarā br. 30,2 kg, novēr-
tētas uz Ls 70,— un

2) 1 maisu lietotus apģērba ga-
balus un apavus, svarā br. 71,5
kg, novērtētus uz Ls 5,—.

Solīšana sāksies no novērtētas
summas un preces apskatāmas
izsoles dienā. 17191z

Ventspils muitnīca.
Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.

priekšnieks izsludina 1931. g.
15. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Sile-
nes pag. Borovkas miestā uz
tirgus laukuma ūtrupi, kurā pār-
dos atklātā izsolē, nomas parāda
piedzīšanai, Feodoram Harunam
piederošo govi, novērtētu par
Ls 60,—.

Augšminētā govs apskatāma
pārdošanas dienā un vietā.

ĪT" " ———,

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīga-Preču stacijas pr-Ks
ziņo, ka š. g. 6. un 7. oktobri,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 sn. dēļi priežu sv. 23 kg

pēc sūt. Asari I — Čiekurkalns
Ne 486948, nosūt. Z. Berķis, san.
dupl. uzr.

2) 14 skalu kurvji liet. sv. 43
kg pēc sūt. Madona — Rīga-pr.
Ne 18334, nosūt. E. Evjans, saņ.
dupl. uzr.

3) 3 podi ateju sv. 84,5 kg pēc
sūt. Sakstagala — Rīga-pr. Ne
441060, nosūt. F. Pavlovs, saņ.
dupl. uzr.

4) 7 sn. podiņi krāsns māla ne-
glazēti sv. 81 kg*, pēc sūt. Rīga-pr.
— Vecumi Ne 423599, nosūt.
Z. Litmans, saņ. dupl. uzr.

5) 8 sn. māla krāsns podiņi
balti glazēti sv. 89 kg un 2 kst.
māla krāsns podiņi, neglazēti,
sv. 98 kg pēc sūt * Rīga-pr. —
Vecumi Ne 423343, nosūt. Z. Lit-
mans, saņ. dupl. uzr.

6) 1 mc. mašīnu eļļa sv. 88 kg
pēc sūt. Madona — Rīga-pr.
Ne 40096, nosūt. H. Evjans, saņ.
dupl. uzr.
. 7) 1 kn. eļļa fenolata sv. 45 kg
pēc sūt. Sloka—Gulbene Ne457400
nosūt. J. Pilards, saņ. Mārtiņš
Purviets.

8) 51 kāst. āboli svaigi sv.
3181 kg pēc sūt. Krustpils —
Rīga-pr. Ne 74101, nosūt. M.
Knochs, saņ. dupl. uzr.

9) 14 k'st. āboli svaigi sv.
983 kg pēc sūt. Krustpils—Rīga-
pr. Ne 35494, nosūt. M. Knochs,
saņ. dupl. uzr.

10) 1 mc. koka liet. sv. 40 kg
i?ēc sūt. Valmiera — Rīga-pr.
Nē 9136, nosūt. Burtnieku saim-
niecība, saņ. R. Malves.

11) 1 mc. koka petrol. tukša
liet. sv. 38 kg, pēc sūt. Dzelzava-
Rīga-pr. Ne 462285, nosūt. Dzelz.
koop. ,,Druva", san. K. Tirelis.

12) 2 mc. koka liet. sv. 73 kg
pēc sūt. Pāle — Rīga-pr. Ne 46092
nosūt. E. Saksans, saņ. Baltijas
eļļu s-ba.

13) 2 kst. tukšas lietotas koka
sv. 61 kg un 1 kst. trauki stikla
sv.30 kg, pēc sūt. Cēsis — Rīga-pr
Ne 43080, nosūt. J. Vasmanis,
san. dupl. uzr.

14) 5 kst. koka liet. sv. 143 kg
pēc sūt. Valka — Rīga-pr.
Ne27824, nosūt. K. Lielausis, san.
dupl. uzr. 17221z *
Rīgas preču stacijas priekšnieks

Putnis.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks' paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 9, dz. 18, sa-
skaņā ar 1. rajona īres valdes š.g.
10. augusta rakstu 674, pārdos
Annas Zommers kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un novērtētu psr Ls 1016,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
\rat-pc nārrtnčanpc rlipnā 117 \npf^c

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. oktobrī, pulksten '/2dienā,
Rīgā, Kokneses prosp. Ne 20,
dz. 3, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Šoloma Solomona ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1300,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17234 Nod. piedzin. J. Sīmanis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
10. oktobri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Krasta ielā Ne 7, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Pāvila
Antoškova kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 340,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobri.
17235 Nod. oiedzin. A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 12. oktobri, pulksten 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā'Ne 71,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Abes-
hausa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 373,— un sastāvošu no
maizes ceptuves iekārtas, viņa
īres naudas nodokļa parāda seg-
šanai.

Liepājā, 1931. g. 3. oktobrī.
17232 Piedzinējs J. Kušķis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
103*1. p. paziņo, ka 1931. g.
13. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Rīgas ielā Ne 56, pārdos
atklātā izsolē Zalmana Zelikmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no 20
kungu šņorzābakiem un novēr-
tētiem par Ls 400,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. L. Ne 1020
17185z Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā Ne 173)paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1931. g. 19. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera, Annas,
Franciskas un Jāņa Utnanu
nekustamo īpašumu, *kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pag.
Jaunpriedājos un sastāv no
zemes gabala Ne 125F ar zemes
grāmatu reģ. Ne 15852, koppla-
tībā 4 ha;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 50,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiempar Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 5,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kurnentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 1. oktobrī.
17182 Ne 733

Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1030., 1031. p.
paziņo, ka 1931.g. 6. oktobrī,plkst.
10 rītā, Daugavpilī, Rīgas ielā 29,
pārdos otrā atklātā izsolē Gdalje
Hidekeļa kustamo mantu, sastā-
vošu no dažād. dzelzs un skārda
piekšmetiem un novērtētiem par
Ls 1141,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. L. Ne 2062
17186z Tiesu izpildīt, (paraksts).

Pirmās Latvijas apdrošinā-
šanas un transporta a/s

Rīgā, Šķūņu ielā Ne 15,

otrā i. vit akc. sapuke
tiek sasaukta 1931. g. 21. oktobrī,
pīkst. 3 dienā.

Dienas kārtība:
1) Vispārīgās sapulces darbinieku

vēlēšana. ,
2) Sabiedrības pamatkapitāla pa-

pildināšana.
Uz statūtu 88. § pamata šī sa-

pulcē būs pilntiesīga pie katra
reprezentēto akciju skaita.

17225z Valde.

Apdrošināšanasun transporta
akc. sab. „DAUGAVA"

uz Ivana Ignatjeviča Guduis
vārdu ar Ne 122958 izsniegtā
polise pieteikta par nozaudētu.
Ja minēto polisi sešu mēnešu
laikā, skaitot no šīs dienas, ne-
iesniegs sabiedrības valdei, tad
tā tiks uzskatīta par iznīcinātu
un viņas vietā izsniegts duplikāts
zem tā paša numura. 17217z

Apdrošināšanas un transporta
A/S. „Daugava".

Apdrošināšanasun transporta
akc. sab. „DAUGAVA"

uz Nechemas Moiseja m. Vainštok
vārdu ar Ne 122932 izsniegtā
polise pieteikta par nozaudētu,
ja minēto polisi sešu mēnešu
laikā, skaitot no šīs dienas, ne-
iesniegs sabiedrības valdei, tad
tā tiks uzskatīta par iznīcinātu
un viņas vfetā izsniegts duplikāts
zem tā paša numura. 17218z

Apdrošināšanas un transporta
A/S. „Daugava".

Sporta klrii. Jlimpija"
mantu izlozes (1931. g. 20. sept.)

vinnestu saraksts:
Vērtībā Ls 300,— Ne 811,

Ls 260,— Ne 4847; Ls 230,—
Ne 5932: Ls Ls 150,— Ne 3519;
Ls 120,— Ne 4282; Ls 74,—
Ne 3236; Ls 23,— Ne 3429; no
Ls 20,— līdz Ls 10,— Ne 2122,
2372 un 5213; no Ls 10,— līdz
Ls I,— Ne 36, 41, 54, 115, 124,
139, 238, 297, 311, 312, 328, 331,
424, 430, 473, 492, 516, 611, 698,
700, 730, 740, 784, 934, 1007,
1076, 1162, 1164, 1228, 1239,
1388, 1400, 1460, 1498, 1527,
1547, 1558, 1721, 1759, 1763,
1877, 1914, 2168, 2180, 2250,

2318, 2357, 2473, 2525, 2557,
2748, 2819, 2895, 2982, 2983,
3042, 3126, 3174, 3178, 3229,
3292, 3361, 3417, 3449, 3528,
3567, 3569, 3593, 3639, 3662,
3676, 3695, 3846, 3912, 3944,
3962, 4061, 4115, 4212, 4242,
4331, 4368, 4451, 4684, 4699,
4750, 4814, 4949, 4971, 5034,
5089, 5139, 5173, 5177, 5179,
5270, 5387, 5395, 5406, 5412,
5462, 5522, 5668, 5713, 5722,
5741, 5852, 5923, 5998.

Vinnestus izsniedz sākot ar
1931. g. 22. septembri ikdienas,

(mēneša laikā pēc publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī"), no pīkst.
18—20 ,,01impijas" sporta lau-
kuma telpās Liepājā.

16978z Valde.

&axadi
stuāinmļMMit.

Akciju sabiedrības
„Rigas Jūrmalas kazino"

otrreiz, iii visp. sapulce
notiks š. g. 17. oktobri, pīkst. 16,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.
Na 7, dz. 7, ar šādu dienas kārtību:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
2) Akciju sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi.

Tā kā šī sapulce ir otrreizēja,
tad viņa būs pilntiesīga pie katra
sapulcē reprezentēta akciju skaita
17216z Likvidācijas kommisija.

Dzelzceļu uīrsuoīdes msterioiu apgāde
izsludina š. g. 7. oktobrī, L3173

rafestf. sacensību iz rotot vagonu Iksi. sēMIii,
130 cm pl. — 500 tek. mtr.

Sacensības sākums pulksten 11 no rīta, istabā 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuv. zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103.

Meliorācijas darbu 4. rajona pārzinis
1931. g. 13. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā, Daugavpilī, Raiņa
ielā Nā 18, . ? « ? . -, . _ . ^,_izdos jmiiktatzsote:

1) Līvānu pag. m./s. „Zlvjupīte" Zivjupītes un Cukurnīcas
purva novadgrāvju rakšanas darbus — 1537 t. m. gājumā ar 1468
kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 806,—.

Izsoles drošības nauda Ls 80,—.
2) Krāslavas pag. m./s. „Bezdibens" Sēkļa ezera novadgrāvju

padziļināšanas darbus 1594 t. m. ar 811 kub. mtr. tilpuma un 894 tek.
mtr. tīrīšanas darbus, novērtētus kopā par Ls 668,—.

Izsoles drošības nauda Ls 70,—.
3) Vārkavas pag. m./s. „Zemnieks" novadgrāvju rakšanas

darbus 251 t. m. ar 522 kub. mtr. tilpuma,'novērtētus par Ls 313,—.
Izsoles drošības nauda Ls 50,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā-darba laikā. 17187z

Dundagas virsmežniecība
1931. g. 19. oktobrī, virsmežniecības kancelejā, Dundagas Mežamuižā,
izdos mutvārdu izsolē mazāksolīšanā grāvju rakšan. darbus
gar valsts meža un Puzes pag. Sillauku māju robežām.

Grāvja garums 1108 tek. metri ar 1704,5 mzemes.
Izsole sāksies pulksten l dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai drošības

naudu Ls 100,— vai par šo summu iesniegs vekseli ar drošiem
galviniekiem, kas pie pirmām izmaksām atvietojams ar naudu.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles šī grāvju
rakšanas darbu izdošanu.

Grāvja rakšanas darbi pabeidzami līdz 1932. g. 15. jūnijam.
Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā.
Dundagā, 1931. g. 1. oktobrī. Ne 666

I7189z Dundagas virsmežniecība.

Dundagas virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 19. oktobrī, virsm. kancelejā, Dun-
dagas Mežamuižā,

zvejas tiesības Ārlavas pag. Kundumu ezerā.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā no summas Ls 50,—.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

50% drošības naudas no ezera izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 50% no summas, par kuru ezers
nosolīts.

Zvejas tiesības izdos uz laiku no 1931. g. 19. oktobra līdz
1932. g. 23. aprīlim.

Ar nomas un izsoles nosacījumiem var iepazīties virsmežnie-
cības kanceleja.

Dundagā, 1931. g. 1. oktobrī. Ne 665
17190z Dundagas virsmežniecība.

ntrrnnniī iitrunn š- g-10- oktobi"> pulkst i dienā pārdos
L LC 0 ' UK Latv 'J'as Komercbankas telpās, Škūnu ielāuniuiLUļu uuuļiu. Ns 15> ŠJs pašag bankas uzdevuma- 'at_

tiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā

l obligācijas a Ls 10.000nu.. Mr. 1414i 105.
ingros. uz nek. īpašumu Rīgā, III hip. iec. zem gr. No 2174
grupa 37, Ne 39. Tuvāki augšminētā bankā. 17226

Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

Fin. min. valsts saimn. d-ta apdrošināšanas nodaļa
dara zināmu, ka Š. g. 5. oktobri, pīkst. 10 rītā, namā L. Smilšu
ielā Ne 1/3,

pārdos vairāksolīšanā
dažādas lietotas mantas, kā: durvis, sienas plauktus,
gāzes vadu caurules, glazētus plīts podiņus, ķēķa skapīšus,

lifta troses, dažādas vecas dzelzis un blankas.
Izzināt novērtējumu un apskatīt mantas varēs pārdošanas

dienā uz vietas. L3161 1* 17148

Latuijns banka
pārdod

1„VoIfa"un 1„Kemna"
(pašbraucēju)

tofeomoftītes.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt

rakstiskus piedāvājumus Latvijas
bankas akreditīvu daļai, kur tiek
izsniegtas tuvākas ziņas par
pārdodamām mašīnām. L31'50

Rīgas pils. lombarda valde,
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

D 226910, 268594, 268681,
297634, 291417, 291638, 358700,
334347, 355339, 283395, 319793,
331036, 375840, 318205, 340438,
347464, 274240, 273537, 325834,
296385, 313709, 271056, 376209,
372390, 352840. 17215z

Lombarda valde.

Valsts dzelzceļu
9. ceļu iecirkņa kantorī,
Liepājā, stacijas ēkas II stāvā,
1931. g. 8. oktobrī, pīkst. 11,

izdos jauktā izsolē

uz LiepāJas-Glūdas līnijas
puskazarmas izbūvi

129. km. Drošības nauda Ls 430.
Kazarmas izbūve 137. km —
drošības nauda Ls 450. Ilmājas
stacijas ēkas daļas izbūve —
drošības nauda Ls 250,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī,
darba dienās,' no pīkst. 9—15.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 4. novembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ne 13, Latviešu biedrībā,
skuju un lapu koku mežu no šādām virsmežniecībām:

Šlīteres virsmežniecībā, II un IV iec. mežniecībās, Šlīteres
un Ezermuižas novados, pavisam 33 vienības, pēc platības no
0,15—13,97 ha, vērtībā no Ls 73,— līdz Ls 7156,—;

Lubānas virsmežniecībā, I un III iec. mežniecībās, Lubānas
un Meirānu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības no 2,00—7,20
ha, vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 3455,—;

Taurkalna virsmežniecībā, II iec. mežniecībā, Taurkalna
novadā, pavisam 6 vienības, pēc platības no 1,24—12,74 ha, vērtībā
no Ls 1000,— līdz Ls 6800,—;

Lutriņu virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Vārmas, Skrundas, Šķēdes, Jaunāsmuižas un Griķu novados, pa-
visam 24 vienības, pēc platības no 0,14—21,03 ha, vērtībā no Ls 44,—
līdz Ls 4371,— ;

Ugāles virsmežniecībā, 1, II, III, IV, V, VI un VII iecirkņa
mežniecībās, Ugāles, Puzenieku, Zūru, Puzas, Zlēkstendes un Tār-
gales novados, pavisam 40 vienības, pēc platības no 2,76—15,98 ha
un apzīmogoti koki no 171—4909 gab., vērtībā no Ls 331,— līdz
Ls 13565,—;

Piltenes virsmežniecībā, I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Piltenes, Zlēku un Cirkales novados, pavisam 18 vienības, pēc platības
no 3,86—13,28 ha un apzīmog. num. koki no 229—706 gab., vērtībā
no Ls 1679,— līdz Ls 22348,— ;

Popes virsmežniecībā, I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Popes, Ances, Vičakas, Irbes un Rindas novados, pavisam 44 vie-
nības, pēc platības no 0,67—18,37 ha, vērtībā no Ls 279,— līdz
Ls 31235,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz,
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulvārī
Ne 6, dzīv. 10. 17233z


	Valdības Vēstnesis no. 222 03.10.1931��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	RĪKOJUMS M 369�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ؘ㢙ؘ����
	Article
	Article
	Article
	r " > {ftcsu āāuāimaļnnni.�༘�����.19뀮༘༘�����∈
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	RĪGA.���ra
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌳‷㈲‷㜸‷ㄹ‶㘷‷㈲‶ㄱ‶
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


